
ZARZĄDZENIE NR 96/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramów zadań w ramach 
Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z §4 ust. 1 i  §5 Wewnętrznego 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Wewnętrznego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, zwanego dalej WSZJK, ustala się harmonogramy 
obowiązków dla następujących osób funkcyjnych w ramach WSZJK: 
1) Prorektora ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy Międzynarodowej – w brzmieniu 

załącznika nr 1 do zarządzenia; 
2) Prorektora ds. Dydaktyki i Studentów – w brzmieniu załącznika nr 2 

do zarządzenia; 
3) Kanclerza – w brzmieniu załącznika nr 3 do zarządzenia; 
4) Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia – w brzmieniu załącznika nr 4 

do zarządzenia; 
5) Dyrektorów Instytutów – w brzmieniu załącznika nr 5 do zarządzenia. 
 

§2. Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia ma prawo, na podstawie harmonogramów 
określonych w §1, do uzyskiwania od osób funkcyjnych wymienionych w §1 pkt 1-3 
i 5:. 
1) raportów ze stanu i sposobu realizacji obowiązków określonych 

w harmonogramach w trakcie ich wykonywania; 
2) sprawozdań z realizacji zadań po zakończeniu ich realizacji. 
 

§3. Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia składa Rektorowi, na jego wniosek 
sprawozdania i raporty, o których mowa w §2. 
 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Jakości Kształcenia. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


